DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Delegado Matheus Laiola)

REQ Nº 4.179/2023  –  Requer urgência do art.
155 para apreciação imediata do Projeto de Lei 5.610,
de 2023.

Senhor Presidente,

DECLARO  QUE  na  votação  nominal  do  REQ  nº  4.179/2023  –

Urgência para apreciação do PL nº 5610/2023 (nominal),  realizada na Sessão (virtual)

do dia 07/12/2023, votei “SIM”, acompanhando a orientação do Partido União Brasil.

Por provável falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) e/ou no acesso à internet o

meu voto não foi computado.

Sala de Sessões, em 7 de dezembro 2023.

Deputado DELEGADO MATHEUS LAIOLA (UNIÃO/PR)

*C
D2

31
38

75
00

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Matheus Laiola
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231387500400

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

12
/2

02
3

15
:4

6:
27

.8
23

 -
M

ES
A

DV
T

2
=>

 R
EQ

 4
17

9/
20

23

	(Do Sr. Delegado Matheus Laiola)